corresponderem aos termos pactuados. 

6.2.3 Comunicar a contratada por escrito, de qualquer anormalidade 
constatada junto ao serviço executado, para as providências cabíveis. 

7 – Valor total da licitação 

O valor total da licitação será de R$ 101.243,33 (cento e um mil duzentos e 
quarenta e três reais e trinta e três centavos). 

8 – Critérios de aceitabilidade e julgamento 

8.1. Serão aceitas propostas válidas, compatíveis com a descrição do objeto 

constante neste Termo de Referência e que atendam aos critérios formais 

estabelecidos no instrumento convocatório.